УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «УСТЬ-КУЛОМСКИЙ»

ПРИКАЗ

от 17 января 2022 г.                                      № 28

Об итогах проведения муниципального

этапа соревнований по мини-футболу

в рамках проекта «Мини-футбол в школу»

 Во исполнении приказа Управления образования  администрации МР

«Усть-Куломский» от 01.10.2021 № 572 «О проведении районной

Спартакиады учащихся образовательных организаций «За здоровую

Республику Коми в XXI веке» в 2021-2022 учебном году»  9, 16, 23 октября

2021 и 04 декабря 2021  года на базе ФОК «Олимпик» с. Усть-Кулом

проводился муниципальный этап соревнований по мини-футболу в рамках

проекта «Мини-футбол в школу» среди команд общеобразовательных

организаций.

Соревнования проводились среди юношей по следующим возрастным

группам: 2004-2005 г.р., 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

В соревнованиях приняли участие 19 команд с общим количеством 148

учащихся из 7 общеобразовательных организаций: МБОУ «СОШ» с. Усть-

Кулом, МОУ Кебанъельская СОШ, МОУ «Зимстанская СОШ», МОУ

Югыдъягская СОШ,    МОУ Помоздинская СОШ им. В.Т. Чисталева,   МОУ

Озъягская СОШ, МОУ Вочевская СОШ.

Участники соревнований показали хорошую спортивную подготовку и

организованность.

По итогам соревнований определены победители и призеры в

командном первенстве по мини-футболу:

1. Группа 2004-2005 г.р.:

I место -    МБОУ «СОШ» с. Усть-Кулом

II место –   МОУ  Озъягская СОШ

III место –  МОУ «Зимстанская СОШ»

2. Группа 2006-2007 г.р.:

I место -    МОУ Кебанъельская СОШ

II место –   МБОУ «СОШ» с. Усть-Кулом

III место –  МОУ Помоздинская СОШ им. В.Т. Чисталева

3. Группа 2008-2009 г.р.:

I место –  МОУ Кебанъельская СОШ

II место –  МБОУ «СОШ» с. Усть-Кулом

III место –  МОУ Помоздинская СОШ им. В.Т. Чисталева

4. Группа 2010-2011 г.р.:

I место - МБОУ «СОШ» с. Усть-Кулом

II место –  МОУ Помоздинская СОШ им. В.Т. Чисталева

III место –  МОУ Югыдъягская СОШ

По итогам соревнований команды победители награждены  кубками,

медалями  и грамотами Управления образования администрации МР «Усть-

Куломский»; призеры, лучшие игроки награждены  медалями,  грамотами

Управления образования администрации МР «Усть-Куломский».

На основании выше изложенного

приказываю:

1. Утвердить протокол соревнований по мини-футболу в рамках

проекта «Мини-футбол в школу» (приложение 1,2,3,4).

2. Руководителям общеобразовательных организаций изыскать

возможность поощрения педагогов, подготовивших победителей и призеров

(приложение 5).

3. Главному эксперту   ИМО Управления образования  администрации

МР «Усть-Куломский» А.Н. Кочанову организовать выезд команд, занявших

первые места, на республиканский этап соревнований по мини-футболу.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на главного эксперта

ИМО Управления образования  администрации МР «Усть-Куломский»  А.Н.

Кочанова.

     Начальник                                 О.В. Лебедева

Исп. А.Н. Кочанов

Тел.

УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления образования

администрации МР «Усть-Куломский»

                                                                                                       от  17 января 2022 г. № 28

                     (приложение  № 1)

Муниципальный этап соревнований «Мини-футбол в школу» среди юношей 2004-2005 г.р. в зачет XХIII Коми республиканской

Спартакиады учащихся образовательных учреждений «За здоровую Республику Коми в 21 веке»

ФОК «Олимпик» с. Усть-Кулом              юноши 2004-2005 г.р.                  09 октября 2021 года

№

п/п

Команда

Результаты игр

Очки

Разница мячей
Место

1 2 3

1

Усть-Кулом

        12:0

          3

 9:1

3

6

21:1
I

2

Зимстан 0:12

0

 0:7

0

0

0:19

III

3

Озъяг 1:9

0

7:0

3

3

16:1

II

Гл. судья соревнований – А.Н. Кочанов

Гл. секретарь соревнований – А.Н. Кочанов

УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления образования

администрации МР «Усть-Куломский»

                                                                                                       от 17 января 2022 г. № 28

                     (приложение  № 2)

Муниципальный этап соревнований «Мини-футбол в школу» среди юношей 2006-2007 г.р. в зачет XХIII Коми республиканской

Спартакиады учащихся образовательных учреждений «За здоровую Республику Коми в 21 веке»

ФОК «Олимпик» с. Усть-Кулом                                         юноши 2006-2007 г.р.                                                  16 октября 2021 года

Группа А

№

п/п

Команда

Результаты игр

 Очки

Разница

мячей

Место

1 2 3

1

Кебанъель

5:1

3

 6:0

3

 6 11:1 I

2

Помоздино

1:5

0

 6:1

3
 3 7:6 II

3

Озъяг

0:6

0

1:6

0

 0 1:12 III

 Группа Б

За 5-6 место Озъяг – Зимстан (8:0)

За 3-4 место Югыдъяг – Помоздино (1:6)

За 1-2 место Усть-Кулом – Кебанъель (1:3)

Гл. судья соревнований – А.Н. Кочанов

Гл. секретарь соревнований – А.Н. Кочанов

№

п/п

Команда

Результаты игр

Очки

Разница

мячей
Место

1 2 3

1

Усть-Кулом

2:2

1

12:0

3

4

14:2
(пенальт

и5)

I

2

 Югыдъяг

2:2

1

 12:0

3

4

    14:2

(пенальт

и 4)

II

3

 Зимстан

0:12

0

0:12

0

0

0:24

III

УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления образования

администрации МР «Усть-Куломский»

                                                                                                       от 17 января 2022 г. № 28

                     (приложение  № 3)

Муниципальный этап соревнований «Мини-футбол в школу» среди юношей 2008-2009 г.р. в зачет XХIII Коми республиканской

Спартакиады учащихся образовательных учреждений «За здоровую Республику Коми в 21 веке»

ФОК «Олимпик» с. Усть-Кулом                                         юноши 2008-2009 г.р.                                                  15 января 2022 года

 Группа А

№

п/п

Команда

Результаты игр

 Очки

Разница

мячей

Место

1 2 3

1

Кебанъель

8:0

2

 8:0

2
 4 16:0 I

2

Помоздино

0:8

0

 12:1

2

 2 12:9 II

3

Озъяг

0:8

0

1:12

0

 0 1:20 III

 Группа Б

За 5-6 место Озъяг – Воч (3:2)

За 3-4 место Помоздино – Югыдъяг (4:0)

За 1-2 место Усть-Кулом – Кебанъель (2:3)-серия пенальти

Гл. судья соревнований – А.Н. Кочанов

Гл. секретарь соревнований – А.Н. Кочанов

№

п/п

Команда

Результаты игр

Очки

Разница

мячей
Место

1 2 3

1

Усть-Кулом

3:1

2

18:0

2

4

21:1

I

2

 Югыдъяг

1:3

0

 8:0

2

2

    9:3

II

3

 Воч

0:18

0

0:8

0

0

0:26

III

УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления образования

администрации МР «Усть-Куломский»

                                                                                                       от 17 января   2022 г. № 28

                     (приложение  № 4)

Муниципальный этап соревнований «Мини-футбол в школу» среди юношей 2009-2010 г.р. в зачет XХIII Коми республиканской

Спартакиады учащихся образовательных учреждений «За здоровую Республику Коми в 21 веке»

ФОК «Олимпик» с. Усть-Кулом                                         юноши 2009-2010 г.р.                                                  23 октября 2021 года

№

п/п

Команда
Результаты игр

Очки
Место

1 2 3

4

1

Усть-Кулом

3:1

3

2:1

3

7:0

3

9 I

2

Югыдъяг 1:3

0

 1:4

0

6:0

3

3 III

3

Помоздино 1:2

0

4:1

3

 6:0

3

6 II

4

Озъяг 0:7

0

0:6

0

0:6

0

0 4

                   Гл. судья соревнований – А.Н. Кочанов

                   Гл. секретарь соревнований – А.Н. Кочанов

УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления образования

администрация МР «Усть-Куломский»

                                                                                                  от 17 января 2022 г. № 28

                     (приложение  № 5)

Педагоги, подготовившие победителей и призеров

муниципального этапа соревнований по мини-футболу

в рамках проекта «Мини-футбол в школу»

Образовательная организация Ф.И.О. педагога, тренера

МБОУ «СОШ»

с. Усть-Кулом

Лютоев Павел Николаевич

Гришин Алексей Владимирович

МОУ «Зимстанская СОШ» Гичева Мария Васильевна

МОУ Озъягская СОШ Нестеров Евгений Александрович

МОУ Кебанъельская СОШ Исрафилов Ханверди Гаджимурадович

МОУ Югыдъягская СОШ Гевейлер Алексей Васильевич

МОУ Помоздинская СОШ

им. В.Т. Чисталева

Игнатов Сергей Алексеевич